
 

 

editörden 
 

Değerli Araştırmacılar, 

Sizlerle 41. sayımızı tam zamanında paylaşmanın büyük mutluluğunu yaşıyoruz. Bu 

sayımızda İslam Tarihi alanında üç, Türk İslam Sanatları Tarihi alanında iki, Türk Din Müziği 

alanında iki ve Türk İslam Edebiyatı alanında bir makale olmak üzere toplamda sekiz değer-

li araştırma makalesini yayımlamaktan gurur duyuyoruz. Bu özgün çalışmalar, alanında 

uzman kişiler tarafından yazılmış ve ilim dünyasının istifadesine sunulmuştur. 

Dergimizin kalitesini daha da yükseltmek için editör kurulumuzla birlikte yoğun bir 

mesai harcamaktayız. Bu amaçla dergimiz, uluslararası yayın kriterlerini karşılayarak ulus-

lararası indekslere başvuru yapmıştır. Söz konusu başvurularla birlikte dergimizin uluslara-

rası alanda tanınırlığını artırmayı hedeflemekteyiz. İstem editör kurulu, dergimizin yayın 

hayatında herhangi bir olumsuzluk yaşanmaması için gece gündüz demeden fedakarca çaba 

sarf etmiş ve 41. sayımızı yayına hazır hale getirmiştir. 

Ayrıca, Aralık 2023 sayımız için makale gönderimi yapabileceğiniz son tarih 15 Ekim 

2023'tür. Editoryal ekibimiz, yayın sürecinde büyük bir titizlikle çalışacak ve değerli hakem-

lerimizle işbirliği yaparak gönderilen makaleleri dikkatle değerlendirecektir. Bu sayede 

dergimizin bilimsel içeriği daha da zenginleşecek ve kalite standartlarımızı yükselteceğiz. 

İstem dergisi olarak, editoryal ekibimiz başta olmak üzere tüm yazarlarımıza ve ha-

kemlerimize gösterdikleri katkılardan dolayı derin bir teşekkür borçlu olduğumuzu bilme-

nizi isteriz. İşbirliğiniz ve özverili çalışmalarınız, dergimizin başarısına ve etkisine katkıda 

bulunmaktadır. 

Dergimiz aracılığıyla paylaşılan bu kıymetli araştırmaların, ilim dünyasına ışık tuta-

cağına inanıyoruz. Alanındaki bilgi birikimini paylaşma vizyonumuz doğrultusunda, ileriki 

sayılarımızda da yüksek kalitedeki çalışmalara yer vermeye devam edeceğiz. 

Yapacağınız araştırmalarınızda şimdiden sizlere başarılar dilerim. Ayrıca içinde bu-

lunduğumuz Kurban Bayramı günlerinin ülkemize mutluluk, huzur ve sağlık getirmesini 

temenni ederim. 
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